



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ</b>																								
<b>Руководство</b>																								
<b>Служба пути</b>																								
<b>Служба гидротехнических сооружений и энергетики</b>																								
<b>Служба судового хозяйства</b>																								
<b>Служба судового хозяйства. Производственно-теплотехническая партия</b>																								
<b>Служба бухгалтерского учета и отчетности</b>																								
<b>Финансовая служба</b>																								
<b>Служба экономического анализа и прогнозирования</b>																								
<b>Служба персонала и трудовых отношений. Отдел кадров</b>																								
<b>Служба персонала и трудовых отношений. Отдел организации труда и заработной платы</b>																								
<b>Отдел дипломирования</b>																								
<b>Паспортный отдел</b>																								
<b>Контрактная служба</b>																								
<b>Контрактная служба. Контрактный отдел</b>																								
<b>Контрактная служба. Отдел материально-технического снабжения</b>																								
<b>Контрактная служба. Автотранспортный отдел</b>																								
<b>Служба имущественных отношений и землеустроительных дел</b>																								
<b>Отдел платных услуг и договоров</b>																								
<b>Отдел делопроизводства и общих вопросов</b>																								
<b>Служба компьютерного и программного обеспечения</b>																								
<b>Служба регулирования движения судов</b>																								
<b>Служба регулирования движения судов. Центральная диспетчерская</b>																								
104.	Старший инженер-диспетчер по движению флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105.	Старший инженер-диспетчер по движению флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба капитана рейда</b>																								
108.	Капитан рейда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109.	Капитан рейда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лоцманская служба</b>																								
<b>Юридическая служба</b>																								
<b>Служба мобилизационной подготовки, гражданской обороны и режима</b>																								
<b>Служба регистрации судов</b>																								
<b>Инспекция государственного портового контроля</b>																								
127.	Начальник инспекции - инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128.	Заместитель начальника инспекции - инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инспекция государственного портового контроля. Санкт-Петербургский отдел (р.Нева акватория Большого порта СПб)</b>																								
130.	Начальник инспекции - инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131.	Инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

132.	Инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133.	Инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134.	Инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба транспортной безопасности</b>																							
<b>Производственный персонал</b>																							
<b>Автотранспортный отдел</b>																							
137.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
138.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
139.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
140.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
141.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
142.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
143.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
144.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
145.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
146.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
147.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
148.	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственная служба</b>																							
149.	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150.	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151a.	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158a (151a).	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лоцманская служба</b>																							
159a.	Главный специалист лоцманской проводки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160a (159a).	Главный специалист лоцманской проводки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161a (159a).	Главный специалист лоцманской проводки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162a (159a).	Главный специалист лоцманской проводки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет





Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

634		Федоров Р.Г.	
<i>(№ в реестре экспертов)</i>	<i>(Подпись)</i>	<i>(ФИО)</i>	<i>(Дата)</i>
671		Пухлов А.С.	
<i>(№ в реестре экспертов)</i>	<i>(Подпись)</i>	<i>(ФИО)</i>	<i>(Дата)</i>
666		Иванов А. И	
<i>(№ в реестре экспертов)</i>	<i>(Подпись)</i>	<i>(ФИО)</i>	<i>(Дата)</i>
674		Федорова Е.В.	
<i>(№ в реестре экспертов)</i>	<i>(Подпись)</i>	<i>(ФИО)</i>	<i>(Дата)</i>